
Uchwała Nr  265/2021 

Zarządu Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 27 maja 2021 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia korekty sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Sokołowskiego  

za 2020 rok oraz informacji o stanie mienia Powiatu Sokołowskiego 

  

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2020r. poz. 920) i art. 267 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305), Zarząd Powiatu Sokołowskiego uchwala,  

co następuje:                                                           

 

§ 1 

Przyjmuje się korektę sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Sokołowskiego  

za 2020 rok oraz informacji o stanie mienia Powiatu Sokołowskiego w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Korektę sprawozdania, o którym mowa w § 1 Zarząd Powiatu przedstawi: 

1) Radzie  Powiatu  Sokołowskiego. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.            

 

 

 

 

       Przewodnicząca Zarządu:    /-/ Elżbieta Sadowska  

Członkowie:                           /-/  Ryszard Domański 

                                     /-/ Bogdan Czarnocki                                          

                              /-/ Marek Ratyński 

/-/  Krzysztof Więsak  

 



 

Załącznik  

do uchwały Nr 265/2021 

Zarządu Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 27 maja 2021r. 

 

 

W sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2020 rok stanowiącym załącznik do uchwały  

Nr 245/2021 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 29 marca 2021 r. w sprawie 

sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Sokołowskiego za 2020 rok oraz informacji  

o stanie mienia Powiatu Sokołowskiego wprowadza się następujące zmiany: 

 

Informacja o stanie mienia na dzień 31 grudnia 2020 roku 

Część opisowa 

strona 165-167  

 

W informacji o stanie mienia na dzień 31 grudnia 2020 roku Powiatu Sokołowskiego 

dokonuje się zmiany wartości grupy „Inne środki trwałe” w Starostwie Powiatowym  

w Sokołowie Podlaskim, co skutkuje zwiększeniem wartości księgowej mienia Powiatu  

do wysokości 194.080.354,86 zł. 

 

jest: 

Wartość księgowa netto mienia Powiatu Sokołowskiego na dzień 31 grudnia 2020 roku 

w stosunku do 31 grudnia 2019 roku wzrosła o kwotę 21.017.651,41 zł. Szczegółową 

informację o stanie mienia na 31 grudnia 2020 rok z rozbiciem na poszczególne jednostki 

organizacyjne powiatu zawiera Tabela Nr 1 na stronie 169 i Tabela Nr 2 na stronie  

170 niniejszego opracowania. 

 

powinno być: 

 

Wartość księgowa netto mienia Powiatu Sokołowskiego na dzień 31 grudnia 2020 roku 

w stosunku do 31 grudnia 2019 roku wzrosła o kwotę 21.026.946,53 zł. Szczegółową 

informację o stanie mienia na 31 grudnia 2020 rok z rozbiciem na poszczególne jednostki 

organizacyjne powiatu zawiera Tabela Nr 1 na stronie 169 i Tabela Nr 2 na stronie  

170 niniejszego opracowania. 

 

 



2 

 

 

jest: 

Inne środki trwałe 

Wartość innych środków trwałych na dzień 31 grudnia 2020 roku wynosiła  

191.930,30 zł. Zmiana stanu wartości (zwiększenie) pomiędzy 2019 a 2020 rokiem wynosi 

41.502,89 zł. Wzrost innych środków trwałych nastąpił w Komendzie Powiatowej Państwowej 

Straży Pożarnej. Jednostka ta dokonała zakupu pralnicy, suszarki przemysłowej oraz namiotu 

pneumatycznego. Zaś zmniejszenie wartości środków trwałych nastąpiło w Starostwie 

Powiatowym, Powiatowym Urzędzie Pracy, Powiatowym Inspektoracie Nadzoru 

Budowlanego, Zespole Szkół Nr 1 oraz w Zespole Szkół Specjalnych. 

 

powinno być: 

Inne środki trwałe 

Wartość innych środków trwałych na dzień 31 grudnia 2020 roku wynosiła  

201.225,42 zł. Zmiana stanu wartości (zwiększenie) pomiędzy 2019 a 2020 rokiem wynosi 

50.798,01 zł. Wzrost innych środków trwałych nastąpił w Komendzie Powiatowej Państwowej 

Straży Pożarnej. Jednostka ta dokonała zakupu pralnicy, suszarki przemysłowej oraz namiotu 

pneumatycznego. Zaś zmniejszenie wartości środków trwałych nastąpiło w Starostwie 

Powiatowym, Powiatowym Urzędzie Pracy, Powiatowym Inspektoracie Nadzoru 

Budowlanego, Zespole Szkół Nr 1 oraz w Zespole Szkół Specjalnych. 

 

Część tabelaryczna 

strona 169 

 

Informację o stanie mienia na dzień 31.12.2020 rok zawiera Tabela Nr 1 do niniejszego 

załącznika, która zastępuje dotychczasową tabelę ze strony 169.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TABELA NR 1

Budynki, lokale                  
i obiekty inżynierii 

lądoweji wodnej 

Powierzchnia
   w ha

Wartość   
    w zł

Powierzchnia 
w ha

Wartość   
    w zł

Wartość   
    w zł

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1.
Starostwo Powiatowe           

 w Sokołowie Podlaskim            
574,36 40 897 116,98 x x 114 353 825,49 425 490,41 460 400,64 19 241,11 x 16 669 707,54 76 857,78 172 902 639,95

2.
I Liceum Ogólnokształcące 

w Sokołowie Podlaskim
0,94 136 785,00 x x 3 091 413,69 3 094,49 x x x x x 3 231 293,18

3.
Zespół Szkół Nr 1 

w Sokołowie Podlaskim
1,80 269 490,00 x x 6 700 456,42 158 111,44 0,00 37 013,17 x x x 7 165 071,03

4.
Dom Pomocy Społecznej 

w Wirowie
6,83 34 173,77 x x 734 453,87 420 105,05 4 016,54 x x x x 1 192 749,23

5.

Publiczna Poradnia 
Psychologiczno-Pedagogiczna 

w Sokołowie Podlaskim
x x x x x x x x x x x 0,00

6.

Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie 

w Sokołowie Podlaskim
x x x x x x x x x x x 0,00

7.
Zespół Szkół Specjalnych
w Sokołowie Podlaskim

4,43 361 606,32 x x 1 377 409,21 51 592,32 x 540,00 x x x 1 791 147,85

8.
Powiatowy Urząd Pracy 
w Sokołowie Podlaskim

x x x x x 17 047,70 x 11 390,93 x x x 28 438,63

9.

Powiatowy Inspektorat Nadzoru 
Budowlanego w Sokołowie 

Podlaskim
x x x x x x x 1 153,33 x x x 1 153,33

10

Komenda Powiatowa 
Państwowej Straży Pożarnej 

w Sokołowie Podlaskim
1,26 168 813,20 x x 7 296 259,23 152 653,05 18 249,30 131 886,88 x x x 7 767 861,66

RAZEM x 41 867 985,27 0,00 0,00 133 553 817,91 1 228 094,46 482 666,48 201 225,42 0,00 16 669 707,54 76 857,78 194 080 354,86

Ogółem x 40 077 948,77 0,00 0,00 123 733 360,25 1 371 061,30 362 796,44 150 427,41 0,00 7 100 376,27 257 437,89 173 053 408,33

zmiana stanu-wartości 2020 r.-2019 r. 1 790 036,50 0,00 0,00 9 820 457,66 -142 966,84 119 870,04 50 798,01 0,00 9 569 331,27 -180 580,11 21 026 946,53

Inwestycje 
rozpoczęte w zł

Wartości 
niematerialne                  

i prawne w zł
Razem

Wartość mienia na 31 grudnia 2019 r.

w tym:grunty stanowiące 
własność jednostek samorządu 

terytorialnego, przekazane w 

użytkowanie wieczyste innym 

podmiotom
w tym: dobra 

kultury w zł

                                                                    Informacja o stanie mienia na dzień 31.12.2020 r.                          w złotych (wartość netto)

Lp. Nazwa obiektu

Grunty
Urządzenia 
techniczne            

i maszyny  w zł

Środki 
transportu  w 

zł

Inne środki 
trwałe zł



4 

 

Wprowadzona korekta jest konsekwencją zmiany wielkości innych środków trwałych  

w informacji o stanie mienia Powiatu Sokołowskiego na dzień 31 grudnia 2020 roku.  

Zmiana wynika z przedłożonej przez jednostkę budżetową korekty informacji dotyczącej 

wartości księgowej innych środków trwałych, w związku z błędnym jej sporządzeniem, 

niezgodnym z ewidencją wartościową innych środków trwałych. Korekta polega  

na zwiększeniu o kwotę 9.295,12 zł grupy „Inne środki trwałe” w Starostwie Powiatowym,  

tj. do wysokości 19.241,11 zł, natomiast ogółem do wysokości 201.225,42 zł. Stan mienia na 

dzień 31 grudnia 2020 roku Powiatu Sokołowskiego został zwiększony o kwotę 9.295,12 zł,  

tj. do wysokości 194.080.354,86 zł.  

 

 

 

 

Przewodnicząca Zarządu:    /-/ Elżbieta Sadowska  

Członkowie:                           /-/  Ryszard Domański 

                                     /-/ Bogdan Czarnocki                                          

                      /-/ Marek Ratyński    

                                                                                          /-/  Krzysztof Więsak  

 


	265
	załącznik

